
РЕЗУЛТАТИ 
 

 

 

Предмет: Клиничка ендодонција 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: втор колоквиум 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 28.05.2026 
 

 

Реден 
број 

Број на индекс Освоени поени 

1 7625 13 

2 7629 13 

3 7622 12 

4 7684 12 

5 7662 13 

6 7619 14 

7 7648 15 

8 7640 14 

9 7653 13 

10 7635 14 

11 7633 10 

12 7644 10 

13 7675 12 

14 7766 13 

15 7618 14 

16 7767 14 

17 7641 13 

18 7668 14 

19 7634 12 

20 7623 14 

21 7620 12 

22 7676 14 
 

 

Тестот носи вкупно 15 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува  9. 
 

 

 

                          Одговорен наставник 
 

Проф. Д-р Соња Апостолска 
 

 

 

 

 


